スマートフォン用充電器/アクセサリー
●携帯に便利なコンパクトサイズ。 （コンセントプラグ収納可能）
●超速充電 PD 対応アダプタ。 （USB-C/USB-A ポートを各１個搭載）
●使いやすい 「両面挿し対応」 USB 接続ポート仕様。
●接続する機器に合わせて最適充電。 （smart- IC 搭載）
●本体部分は清潔さをキープできる抗菌加工仕様。
◎商品のお問合せ先
〒427-0033　静岡県島田市相賀2508-23
株式会社トップランド
i n fo@top land .co . j p
・写真はイメージです。製品の仕様は改良などにより、予告なく変更する場合があります。
弊社WEBサイト 公式Instagram
商品名：PD20W コンセント用USBアダプタ
品番：SACP20-WT
ＪＡＮ：4936960121744
ケース 120入（30入×4BOX）
W390×H375×D450mm(10kg)
ボール 30入
W215×H170×D370mm(2 .3kg)
W54×H160×D40mm(59g)
台紙（紙）/ブリスター（PET）
PD20W コンセント用USBアダプタ
SACP20-WT
製品仕様
入力：AC100V-240V 50/60Hz  0.5A MAX
出力①(Type-Cポート)：DC5V 3A/DC9V 2.22A/DC12V 1.67A
出力②(USB-Aポート)：DC5V 3A/DC9V 2A/DC12V 1.5A
本体サイズ：W33×H33×D38.5ｍｍ(プラグ収納時)
本体重量：約42ｇ
材質：ABS/PC
SIAA マークは ISO22196 法により評価された
結果に基づき、 抗菌製品技術協議会ガイドラ
インで品質管理 ・ 情報公開された製品に表示
されています。
【SIAAマークの 3 つの安心】 抗菌性 安全性 適正な表示
抗菌製品は、細菌の増殖を抑制する事ができるので製品表面を衛生的に保つことができます。
毎日の
抗菌率
99％
安 心
※4
※4：ISO22196法により評価された結果に基づいた菌の減少の割合。(無加工品との比較）
     すべての雑菌の抑制を保証するものではありません。
※2
※1:PD対応のケーブル、PD対応のスマートフォンを使用した際の状態です。機種、使用環境などにより充電時間は異なります。
どっちの
向きも OK！
充電用ケーブルは
付属していません。
※2:接続されたスマートフォン（Andro id端末とその他の端末）を自動で判別し、その機器に合わせた急速充電ができます。
× 1USB-C
× 1USB-A
超速充電
PD パワー
デリバリー
対応
20W
最大
出力
※１30分で最大50％充電
USB-C
最大出力
PD
対応20W
18W 搭載IC
smart USB-A
最大出力※3
※3
収納
できる
コンセント
プラグ
両面挿し対応
接続ポート搭載USB
※3：単独で使用した場合の定格。USB両ポートを使用した場合、出力電圧は５Vに制限され合計３Aまで出力できます。
PD 充電する場合は、 PD に対応したスマートフォンなどに PD 対応ケーブルを接続して充電してください。
加工部位：本体ケース（金属部を除く）
JP0123269X0005J